ATO TRT13 SCR Nº 004/2021
João Pessoa, 17 de fevereiro de 2021

Dispõe sobre a designação de
Juiz Substituto Clovis
Rodrigues Barbosa.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 31, XXI, do Regimento Interno,

Considerando a RA N° 091/2017,

Considerando o  teor do Protocolo TRT Nº. 0000-19347/2021

e do ATO TRT SGP N° 052/2021, que convocou a Juíza HERMINEGILDA LEITE

MACHADO, Titular da 3ª Vara do Trabalho de João Pessoa para participar de sessão

telepresencial de julgamento da C. Primeira Turma, às 08h30min  do intervalo de 18 a

20.02.2021;

Considerando a existência de pautas de audiências na 3ª

Vara do Trabalho de João Pessoa, marcadas previamente;

RESOLVE:

DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto CLÓVIS
RODRIGUES BARBOSA, para realizar audiências na 3ª Vara do Trabalho de João
Pessoa, nos dias 18  e 19 de fevereiro de 2021, sem prejuízo das designações
anteriores constantes do ATO TRT SCR 003/2021.

Dê-se ciência.

Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor